Р Е Ш Е Н И Е

	«28» декабря 2024 года

	№ 77/384

	(дата)

	г. Сочи

О плане мероприятий

территориальной избирательной комиссии Центральная

 г. Сочи на январь 2025 года

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Центральная г. Сочи РЕШИЛА:
1. Утвердить План мероприятий территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи на январь 2025 года (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи в сети Интернет.
3. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи Е.В. Самутину.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
	_____________

(подпись)
	Е.А. Ларина
 (инициалы, фамилия)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	_____________

(подпись)
	Е.В. Самутина

(инициалы, фамилия)